拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り深謝申し上げます。
さて、このたび「愛媛IBD医療連携WEB講演会」を下記のとおり開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

2022年1月13日（木）19:30～20:50

WEB開催（詳細は裏面をご確認下さい）

主催：杏林製薬株式会社

開催日時

開催場所

愛媛IBD医療連携WEB講演会

「潰瘍性大腸炎・クローン病治療剤 ペンタサ剤」 杏林製薬株式会社

「 当院におけるIBD診療における取組みと課題 」

愛媛大学医学部附属病院 IBDセンター
センター長 竹下 英次 先生

◆講演① 19:40～19:50

◆ディスカッション 20:15～20:50

◆情報提供 19:30～19:40

当エリアにおけるIBD地域医療連携について ～事前聞き取り内容を踏まえて～

総合司会 愛媛大学医学部附属病院 光学医療診療部 部長 池田 宜央 先生

◆講演② 19:50～20:15

「 IBD治療における薬剤選択について 」

愛媛大学大学院 地域消化器免疫医療学講座
助教 丹下 和洋 先生

◆開会の辞 愛媛大学大学院 消化器・内分泌・代謝内科学
教授 日浅 陽一 先生

●ディスカッサー 済生会松山病院 内科医長 八木 専 先生

●ディスカッサー 浦岡胃腸クリニック 副院長 浦岡 尚平 先生

https://zoom.us/webinar/register/WN_FK6sv6XxSb2G
wMW2GapPVA

ウェビナーID 914 8080 2026
パスコード 346290

◎事前ご登録からのご視聴方法
・下記URLか二次元バーコードにて事前登録をお願いいたします。もしくは、
ZOOMﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞからウェビナーIDとパスコードを入力して事前登録下さい。

https://zoom.us/webinar/register/WN_FK6sv6XxSb2GwMW2GapPVA